	� Bis zu 220 A
	� Batteriegestützt
	� Nur 1 kg leicht
	� Autom. Bereichswahl: 1 µΩ bis 1000 mΩ
	� Bluetooth® PC-Kommunikation
	� Erfüllt IEEE und IEC-Normen
BESCHREIBUNG
MOM2 wurde entwickelt, um den Widerstand von Leistungs­

Megger ist ein registrierter Markenname
BESTELLANGABEN
Artikel Art.Nr.
MOM2
Mit: Prüfkabel mit Kelvin-Messzangen (GA-90000)
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Tragegurt,
Gürtelclip, MOM2 Win* BD-59090
MOM2
Mit: Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen (GA-90001)
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Tragegurt,
Gürtelclip, MOM2 Win* BD-59092
MOM2
Mit: Prüfkabel rot mit Kelvin-Klemme (GA-00373)
Prüfkabel schwarz mit Kelvin-Klemme (GA-00374)
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Tragegurt,
Gürtelclip, MOM2 Win* BD-59093
*)	MOM2 Win können Sie herunterladen bei:
"www.megger.com" schauen Sie nach MOM2
PowerDB wird von www.powerdb.com heruntergeladen
Optionales Zubehör
Prüfkabel mit Kelvin-Sonden
2 x 1,3 m (eine mit Trigger-Knopf) GA-90000
Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen (strom & fühler)
1,3 m rot, 3 m schwarz GA-90001
Prüfkabel mit Kelvin-Sonde
1,3 m rot, 16 mm2 , mit Trigger-Knopf GA-00370
Prüfkabel mit Kelvin-Sonde
1,3 m schwarz, 16 mm2 , GA-00371
Prüfkabel mit Kelvin-Klemme
3 m schwarz, 16 mm2 GA-00372
Prüfkabel mit Kelvin-Sonde
3 m (10 ft) rot, 16 mm2 GA-00378
Prüfkabel mit Kelvin-Klemme
1,3 m rot, 16 mm2 GA-00373
Prüfkabel mit Kelvin-Klemme
5 m schwarz, 25 mm2 GA-00374
Prüfkabel mit Kelvin-Klemme
10 m schwarz, 16 mm2. Diese Länge führt in
Verbindung mit dem Kabelquerschnitt 16 mm2 zu
einer Verringerung des Maximalstroms. GA-00376
Kabelsatz 5 m
Stromkabel 0,5 m (1,6 ft), Anschlussplatte 10 cm und
Sensorkabel 5 m (16 ft), Erdungskabel GA-00380
Kabelsatz 10 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
10 cm, Erdungskabel GA-00382
Kabelsatz 15 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
10 cm, Erdungskabel GA-00384
Kalibriersatz
Inklusive 2 Kalibrierungsshunts und Kabel BD-90002